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NJOFTIM 

MBI SHTYRJEN E AFATIT TË APLIKIMIT PËR PRANIMET NË 

CIKLIN E DYTË TË STUDIMEVE MASTER 

 

Mbështetur në Vendimin e Rektorit Nr. 11, datë 25.10. 2018 “ Për shtyrjen e 

afatit të aplikimit për pranimet në ciklin e dytë të studimeve “ Master 

Profesional” dhe” Master i Shkencave” në Fakultetin e Shkencave Mjekësore 

Teknike për vitin 2018 – 2019, Dekanati njofton se: 

1. Shtyhet afati i aplikimit për pranimet në programet e studimit të ciklit të  

dytë të studimeve “ Master Profesional” dhe ” Master i Shkencave” për 

të gjitha kategoritë e kandidatëve  nga data 29.10.2018-31.10.2018 

2. Listat e fituesve do të shpallen brenda datës 02.11.2018. 

3. Regjistrimi i  fituesve do të kryhet në datat 5 -6 Nëntor 2018. 
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